PORTARIA Nº. 527/2018.

“EXONERA A PEDIDO SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES, Prefeito Municipal de Irani,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei Complementar nº 030, de 27 de abril de 2007;

  R E S O L V E:

 Art.1º- Exonerar a pedido a servidora Vilse Regina Bruniera Nesi,
brasileira, viúva, portadora do RG nº 1.876.502 e CPF nº 743.572.809-82, lotada na
Creche Municipal Neri Terezinha Guareschi, ocupante do cargo de provimento efetivo
de  Agente  de  Copa  e  Limpeza, matrícula  nº  2464,  carga  horária  de  40  horas
semanais, contratada através das Portarias nº 499/2018 de 21 de novembro de 2011.

 Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 21 de setembro de 2018.

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

Registra-se e Publica-se
Em 21 de setembro de 2018.

	SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES